
COMPTE ADMINISTRATIF 2018 
SERVICE DES EAUX VILLERS-BOCAGE 

Informations financières essentielles 

Dépenses de fonctionnement 
8 233.66 C 

2 806.17 C 

■ Charges à caractère général 
r-  Charges de personnel 
• Atténuations de produits 

■ Autres charges de gestion courante 
Charges exceptionnelles 

Recettes de fonctionnement 

Q Produits services et domaine 

Total opérations d'équipement (hors restes à réaliser) 

90 000.00 C 
80 000.00 € 

70 000.00 € 

60 000.00 C 
50 000.00 C 
40 000.00 C 
30 000.00 C 
20 000.00 C 
10 000.00 C 

0.00 C 

78 550.60 C 

6 774.16 C 

33 918.68 C 

41.67 C 

2017 

0.00 

2018 2.016 2015 2014 



Dépenses de fonctionnement Recettes de fonctionnement 

BUDGET PRIMITIF 2019 
SERVICE DES EAUX VILLERS-BOCAGE 

Informations essentielles financières 

10 010.94 € 
48 498.00 C 

Charges à caractère général 
Charges de personnel 

■ Atténuations de produits 
■ Autres charges de gestion courante 

40 500.00 C 

Produits services et domaine 

Total opérations d'équipement (restes à réaliser compris) 
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769 945.00 € 

138 073.00 
103 311.00 

■ 
2016 

€ 104 

2014 2015 

199 693.00 C 

133.00 € 83 141.00 
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